
,')

EVdenčnjčiso sm PVT: 15/03/0052
Počet stran V dokUmentu:10

Rámcová smlouva o řešení projektu

Portál zdravotních pojišlbven, Portál zP

Článek'l
smluvní strany

Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojištbvna

se sídlem ul' N4ichálkovická 1o8, 71o 15 s ezská osiÍava
lČ
DlČ

416/3036
nenl plátcem DPH

lng. Lubomír Káňa' ředitel

,,zadavaÍel"

,,Zhotovitel"

Bankovníspo]ení:

v zastoLrpeni:

spo ečnost je zapsaná V obchodním Íe]stříku Vedeném u Krajského soudu V ostÍavé
oddÍlA XV]' VloŽka 554

dá]e jen

a

PVT,a.s.

Se sld em
]Č:
DlČ:
Bankovnlspojenl

V zastoupení

Kovanecká 30/2'124' 190 00 Praha 9 Libeň
00025500
009-00025500

lng' Petr Budiš, ředitel obchodního úseku pro finanční in-
stituce na základě plné moci udělené představenstvem

společnostje zapsaná V obchodním re]stříku Vedeném u l\4ěstského soudu V Praze
oddíl B V ožka 495

dá e ]en

Dekiarace společného zájmu

Portá ZP bude dále řešen a VyVíjen podle konlretnich poŽadaVkŮ a píovozován Íoňou outsouř
c]ngu na zák]adě společného zájmu a poŽadavků dále uvedených pěti zdravotních po]iŠťoven
V dohodě s řešite]ern a zpracovatelem projektu kieÚm je PVT jako Zhotov]tel VŠech Šest spo_
lečnostl Vy.jadřuje svůj zájem spolupracovat na co nejkva itnějším řešenÍ a je připraveno Ve spo_
lečné dohodé jednat tak, aby cílové řešení napomohlo maxirnálně efektivnl komunikaci zdravo!
ních pojišťoven s uŽivatel Portá U Partnery provozováni Portálu.]sou (podie abecedy) :

. Česká národnízdravotnípojišťovna

. obo.ová zdravotní pojištovna zaměstnancŮ bank, pojišťoven a siavebnictví

.PW

. ReVírníbratrská pokladna,zdravotnl po]iŠtovna

. Zaměstnanecká pojištovna Škoda

. ZdravotnípojišťovnaMETAL'ALIANCE'



FV denčníčís o sm]oLlw PVT] 15/03/0052
Počet přioh lPočet stran V dokumeniu:10strana č :2

článek 2
Předmět smlouvy

Piedmětem pnění této smouvy je Vytvoření zajiŠtění a zprovozněni VeškeÚch řeŠeni souviseji
cjch s Podá em ZP, na kteÚch se dohodne Zadavatel se Zhotoviielem

zadaýaleIern poŽadovaných řešení můŽe být kterákoliv ze zdravotních po]jštoven' Uvedených
V dekiaraci spo ečného zájmu' přlpadně něko ik zdravotnich poi]šťoven společně nebo Všech pět
zdravotnich pojiŠťoven, a to VŽdy]ednajicích Ve shodě se spoečnýrni cíiPaI1áuZP Předk]ádaná
zadánl a poŽadovaná řešení nesmějl býi V rozporu s Portálem ZP jako takovým, zásadarni jeho
VýVoie a provoztl ijeho spo]ečnýrni rnarket ngovýrn] aktVitam

Aby byy dodženy zásady podle bodu 2. tohoto článku' musíjednotlVá poŽadovaná řešení čijiné
akce schvá it, resp Vzlt na Vědomí' podle svého charakteru a obsahu :

a) ŘíC]ici lada Portá u zP - u zadání' tikajicích se predevším VýVoje Por1áLu ZP'

b) lv4arketingová skuplna Portá]u ZP _ u zadáni' týkajících se předeVším rnarketingových řeŠenla
propagace Por1álu ZP

c) Rada ředitelů Portá u ZP _ V situacích nedojde i na ]ednánl někteÍého z Výše uvedených
dvou orgánů keshodě Vdaném případě]e Rada ředitelŮ Portálu zP konečnou instancí která
záLeŽitost rozhodne

Do doby schválenl požadovaných řešení nebo do doby jejich Vzetí na Vědorní některyn, zvýše
uvedených orgánů pode bodu 3 tohoto ólánku nezeVlastni řeŠenízahájjt Výjmku tvoří pouze ty
připady, kdy Zadavatelem poŽadovaného spo ečného řeŠeníje VŠech pět zdravotnich pojišt'oven,
kde se shoda předpokládá auiomaticky'

V připadě nutnosii urych|eného řešenÍ' požadovaného jednou nebo něko]ika zdravotninrl pojšioV
naríri, které nesnese odkladu k'projednáni V některém z orgánů Uvedených V bodě 3' tohoto č]án_
ku' je pov nnostl Zadavate]e zajlstit si souhlas ostatních zdravotních pojlŠi'oven mimo řádná či ob-
Vyklá jednání těchto orgánů'

Výjin ku ze schvaovacich řizenÍ popsaných V]ednotllvých bodech tohoto článku, tvoří taková za-
dánl a řešení Portá]L] ZP či marketjngové a propagačni akce Portálu ZP, které neov]ivňuji Portá
ZP Ve Vztahu k ostatnim zdravotnlm po]lštovnám a neměnÍjeho společně schválené základnl po_

slání Všerni zc]ravolnimi pojšt'ovnami, a proto nernusi procházet schva oVánlm ostatnlch zdravot
nlch po]iŠtoven

Zhotov te za]istl požadovaná řešení pod e svých možnosti náVazně na obdrŽené Žadáni a náVazně
na Vyhodnoceni svých kapacitnich a ]iných rnoŽnostl toto zadáni řádně a V terminu sp nrt, Zhotovl
ie] při tom není povinen prověřovat zda je před]ožené zadáni schváleno či Vzato na Védomí někte

ým z orgánŮ podle bodu 3' tohoto čánk!' tato povinnost]e pouze na Zadavatel nebo Zadavate
lích př spo eónérn řeŠení pro něko ik zdravotnlch po]lštoven'

Dllo pro potřeby této sm oUVy je Ve smlouvě označováno iako Projekt ,,lnternetový poltá zdráVot_
ních po]iŠtoven dále V textu PortálZP nebo ]PZP

ÓIánek 3
Přistoupení dalšího subjektu

Zák]adní řešení Portálu ]e Vyv'leno pro pět zdravotnlch pojišťoven (Vlz. Dek arace společného
zájmu) obě srnUVní strany Však nevyLlču]i přistoupení dalŠího sllbjek1u (zdravoini pojšt'ovny) k
provozováni Portálu nebo jeho některých óásti coŽ by se realzovaio za následujících podmlnek :



FV]d_.nční Čís o smlou PVI 15/03/0052
strana č:3

1

2

3

a' ollsLo 'oe_| C]a sl z(jlavolni po sŤovny p'ojedl aJl v orvTl 'az soo ecné /nocnéncl oÍo ve'1a' 
ř;;;;';..._ oěL zdravoLnrci po. sróvir'a v p:rpao" dohooy á soL'llas_ vydal t adné dopo

ručeni pro dalŠi projednáVání

b)názákladětohotokladnéhodoporuČeniposoudlPVTreánostpistoupendašlVvbranézdra' 
'.'"i"og,o" '" ' n eols\a 'ásl;dre_o \ý-zVá_'Poná|. /a1ayl'.e ooor, rLvlol olo přiJLoU_

oe]' a uvci.'' :á(áoy stl Í spoje]e oVT oále nav'\re pos'up snuvni oodn'!' o ekono

m cKe pódm nl^y pro iealzacl zapojenr C]alši zdravotní pojišt'ovny do provozu Portálu

c, k aone dooo'-ce^' /Ťoc'e_a' plo Vé'1á ]eo_á_ a sLarovisl'o PVT se'álo'eoer dltU,l e_l

;;", ooued._''rdc'_o'oá_ů'Vseclpét zo'avot1'ch oo sŤove_'vz DerlaÍace spoLeč

reho 7a,'] _' l' oosou/e1 a íe c.l_váleni

oJ \ p'Ipáoe, Že véden' \í'oici o'ga1l nekteíe z pet /o'áVolnlcr oo'isto'/e1 p'sLo-oF1'dd <i zo'd
' v;tni po] sťovny neschváll L-Íealzaci tohoto záměrll nedoje a to ] přes připadný souhLas

ostatních zdravotních pojištoven

e) V připadě schválenl přistoupeni daší zdravotni pojišťovny křešenía VyL]ŽiVání Poriá]! Ve Ve-'' 
o.ini"Á riiái"i"n oÍgánechi Všech pěti zdravotnlch pojišťoven (Viz' Dekarace společného

.á mu1 oo]ae t reatžaci toh;to záměrU pod]e Vzá]emně odsouh]asených podmínek'

ělánek 4
cena a splatnost daňových dokladů

cena jednoi]ivých poŽadovaných řeŠenl bez DPH bude Žka kulována Zhotoviielem Vždy na zák adě

ola*áner',o.áoa,]i č objednáVky od Zadavate e či Zadavatelů NáVrh ceny Zhotovltele bez DPH

nuo" or"a"n ke schvaeár Zada;atel cl Zadavate]ům. Při náVrhu ceny poŽadovaného iešeni' po_

iuJ ulo" ool"onuno spoleČne Vlce ZadáVatel bude VŽdy současně dohodnut mez ZadáVate]i

podil kaŽdého ze ZadavatelŮ na ÚhÍadě tohoto řeŠenl

zadáni a cena za jeho řešení se povaŽL]ji za schválené V okamŽiku kdy obě strany' Zhoiovltel

iááávatel t, Zadaiate|é' vyslovÍ jouhlas. Plsemná forma takovéhoto souhlasu se Vyžaduje od

daného okamŽ ku bude zahájeno požadované řešení.

Faktuíace usklltečněných řešeni ze sirany zhotovtele Vůči Zadavatel či Zadavate ůnr proběhne

oo i.ol"" i: orta ^eoóje_o cá'r' i' po,é'ho p okazatel le-r ooko1'eTl : !'edá1 é ' p'loade ž^

lo o' a. . z"ooun 'o 
poá e c_a'a\Le|l'zaáá"'' po je\o akceota. ' /é sI'ary 7adaýd\e e l 'i /adaýaÍe

|ú

Datlm převzetí día nebo jeho částj bude datem zdanitelného pnění ktenim Vzniká Zhotovtel

práVo Vystavit přislušný ClaňoVý dok ad odpovidaiící předaném! p nění

KfakturovanéceněVrámcikaŽdéfakturacezauskutečněnářešenizestranyZhotovitelebude
uotávána rovněŽ DPH podLe ce|ostátně platných předpisů k datu Íakturace splatnost daňových

dok adů Vystavených Zhotovjtelenr, je 30 dní'

V oiiDade Že Zadavatelem čl Zadavate]L poŽa(]ovaných řešení nebude Všech pět zdravotních po

i;i.,i"" ,, .'' Z\olovtel oéné 'eŠenr je' p'o'7 zcllavolr' pollsfov1y' 'Íe-e zaadrl sooe'rě ob

"on" 
u ooaon"a dale1oÍeie'l <"-j pod| oodep-poul o/'oorooyJr'rol Pa'iŽeoodolo'lť'_

_-;;"ul;L.ropozadovare\ozadaip'oeorororeoonekol'7adavaLeL\zn!rédodaLec'i
7á em na stlaně dalších zdravotních poiiŠťovén' Ktere se púVodnlho zadáni spollr 5 ostatnirnj Za-

;;Vateli nezúčastnjly a na ieho Úhradě nepodílely' bude postupováno nás]edujlcím zpúsobem :

a) ZhotoviteL zanalyzuje předchozijiŽ realzované řeŠení pro jédnoho nebo někoL]k 7adavatelů a-' 
Jor""utu n"urh óosiupu' tak toto lrz hotové řešení upravjt, doplnit č přizpŮsobit k VyuŽíVáni da

.i'o zu'a"u"t"l"i" ci c]alsim Zac]ávateli podle.]ejlch dodatečně Vys oveného zájmu o toto řeše

ní.

b] Zhoiovitel souČasně s iouto analýzou před]oží i náVrh ceny bez DPH za dodalečné řešení'

Počet přlloh 1Pocet stran v dohumentlr 10



FV d_onční čis o srn ouv 15tO310452
strana č.:4

c) cena dodatečného řešení blde předLoŽena zadavatel či ZadavaieLůrn, poŽadlljicím pro sebe

apl kovat jiŽ dříVe realizované řeaenÍ V rámci Portá u ZP' a to jednak k odsouh aseni navržené

ceny bezbPH a jednak k určenÍ podíu jednotlVých ZadavatelŮ na úhradé iohoto dodatečného
řeŠéní s Výjirnkoú přípa(iu poŽadáVku ien.]ednoho Zadavaie e, kteý by V danérn přlpadě hradi

sám ce kovol] cenu tohoio dodatečného řešení'

d) protoŽe se Však zprav]d a bude jednat o částečně opakované řeŠeni jiŽ dříVe rea izovaného a

zelmena lŽ uhÍazéneho ieŠeni pío ]eC]noho ZadavateLe nebo několik Zadavate ů dle pŮVodni

ho zadani bude zaleŽitosti Vsech ZaC]avatelŮ půVodních idodatečně přistupu]ících' dohodnout

se na vzájemném vyrovnání svých podíů' ZhotoviteL bude z odborného hlediska při takovérnto
jednání spolupracoíat v tom přlpadě, Že ši Zadavatelé ]eho součinnost a odborné stanovisko

ýyžádaj| '

e) oC]soUh as t si s ostatními ZadavateLl pÚVodniho íeseni Vjrovnan po(]]'ů Je povLnnostl dodateČ_

n-á přistupujíclho ZadavateIe či př]stupu]ících Zadavatelú' Zhotovúel při to.'n nenlpovinen pro

věřóvat zdá byla dohoda učiněna, taio povinnost je pouze na Zadavatel nebo Zadavatelích
dodatečně přlstupujlcích k řešení'

f) zadáni a cena za dodatečné řešení se povaŽujíŽa schvá ené V okamŽiku, kdy obě stÍany' Zho_

tovite| Zadavate čl Za.]avatelé dodatečného zadání Vyslovi souhLas Písemná forma takové-

hoto souhlasU se VyŽadUje' oC] daného okamžiku bude zahá]eno požadované řešeni

Článek 5
Lhůty plněni

Lhůty p]nění budou projednány a schváeny mez Zadavatelem či zadavatel na siraně jedné a

zlotov te em na straně druhé VŽdy v rámci každého zadání či poŽadovaného řešení ze strany Za-

davatee či zadavateLů. Písemná íorma dohody o hútách p]něnÍ se VyŽaduje, paklže se obé
cnlJ,/nl ska1} _eoohodl ou.l'ál '

V případě Vznlku nových skutečností a V zájmu kva itního řešení schvá ených zadánl isou Zmoc-

něnc pro vécná jednání nebo jejch zástupc obou smluvních stran opráVnén upravii dohodnute

ieÍmíny tak aby Vyhovova|y poiřóbám řeŠení ]ednotl Vých zadáni' Případná úprava.teÍmínů musi

ryt próveaena pisámnou fornrou a musÍ být po(]epsána Zrnocnénci pro Věcná jednání nebo jejich

zástl]pc Všech ŽÚčastněných stran'

článek 6
Plněni a součinnost na straně zadavatele a zhotovitele

TeÍmíny sjednané pod e V č . 5 této srn]ouvy budou ze strany Zhotovtele splněny za' předpok]ad!'

Že budóu 2adavatéLem či ZaclavateLi předány Veškeré podklady potřebné k započeti praci na ře-

ŠenlazajiŠtěnlVšechakcíPortáuZPaŽedojdekp]lotnimuověřováníakeschvalovacímLřízení
V odpovldajícich ternrínech a obsahu

DálezadavaÍeČiZadavate]époskytnouzhotovitelirnoŽnostkonzultaciaeventuáLnědalšlrnateriá
y V pisemné podobě potřebné ke splněnÍ poŽadovaného zadání

V případě Vzn ku jakýchkoliV problómů V průběhu řešení se budou obě strany neprod eně informo

vat a prostřec]n]cwíň Zmocněnců pro Vzá]emná jednání nebo ]ejlch zástupcŮ budou přLjlmat tako'

Vá opatřeni aby by|o řešeníza]]štěno V souladU s touto smlouVou

4 Pro řešenl Portálu a zai štění VŠech člnností a úkoLů s tínrto píojektem souv]sejíclch Vóetně marke_

t ngových a da ších akcíjsou Llstanoveny následujícl dva řídící orgány :

1

2

l

Počet přÍloh:1Poěei sirán V dokurnentu 10



Evidenóničíslo sÍnlo
strana č:5 Počet stran V dokumentu:10

a) Řidící lada proiektu' jejlm Ž Č eny ]sou ]ednak Zrnocněnci pro Věcná ]eC]nání' zastupu]lci zdÍa_
Votnl pojiŠt'ovny' nebo Vedoucí projektu za ]ednotlVé zdÍavotni pojišt'ovny ]ako jejich zástupci
a ]ednak zástupci PVT jako řeš]tele a zpracovatele plojektu, rninimálně na úÍovni VedoucÍho
projektu nebo ]eho zástupce a zmocněnce pro Věcná jednání nebo jeho zástupce, pod e po-
iřeby se za PVT zÚčastní da]ší pracovníci, především řešite é a zástupci provozu s ohledem na
projednáVaná térnata

ú ohou Řídící rady pro]ektu je předeVšÍr. řiclt projekt a jeho provozování a spo]eěné odsouh a'
sovat Všechny dŮ|eŽlté kroky a postupy kÚspěŠné rea izac danóho zárněru a ke kooÍd]naci
da]Šiho VýVoje projektu po jeho uvedení do rutlnnlho provozu' jakoŽ i dalši podmínky provozo_
Vání Portálu

Řidícl rada pro]ektu se bude scházet pod e potřeby' zpravidla nejméně jednou za mesic

z ]ednání Řídící rady projektu se pořizují zápisy' V nlchž jsou zachyceny VŠechny Významné
skutečnostj' související s řešením a provozovánÍm Portá Ll' a dále stanoVoVány konkréiní úkoly
pro da šj řešenía pÍovozovánÍ Portálu

b) A/]arket noová skupina, jejim Ž členy ]sou jednak zástupci zdravotních poj št'oven ]menovan
i'edrte]i zdravotnlch pojšt'oven a ]ednak zástupce PVTjako řešite]e a zpracovaiele projektu'
pod e potřeby se mohou s ohledern na pro]ednáVaná iémata zúčastnit za zP a PvI i da|ši pG
coVnici

Úlohou ]\,4arkeiin9ové skupiny je předeVším spo eóné řldrt a koordinovat Všechny akce souV se-
]ící s plopagací Portál! zP, projednáVat a spoleóně odsouhlasovat VŠechny důleŽité kroky a
postupy Vedoucí k Úspěšné realizaci daného záměru předeVšim Ve Vztahu k jeho potenc onál
nim zákazníkŮm a partnerŮm a ke koordjnacl dalšího VýVoje pro]ektu po jeho Llvedeni do ruiin
nlho provozu' jakoŽ i da Ší podmínky fungoVáni Portálu

lVIarketingoVá skup na se bude scházet pod|e potřeby zpravidla neirnéně iednoU za meslc

z jednání N/Iarketingové skupiny se pořizují zápisy V nichž jsou zachyceny VŠechny Významné
skutečnosti souvisejícl s obchodní po itjkou a propagací Portálu, a dále stanovovány konkrétní
úkoly pro da]ší propagaci a VyL]žiVání Portá]u náVazně na jeho řešení a provozovan '

5' Doh ed n"d olojehŤeT oo1ál7P 7aJišl'le

Rada ředitelŮ' ]ejírnjŽ členy budou jednak ředite|é. zastupUjlcl zdravotní po]]št'ovny případně
]irn ]menovanÍ zástupc ' a ]ednak ředite úseku pro finančnl nstituce PVT spo ečně ředitelern
odboru pro pojišťovny nebo account Tnanagerem pro zdravotnípojišťovny

Ú]ohou Rady ředlte|ů'bude posuzovat zásadnÍ otáŽky' týkajíci se Portálu
přesáhne opráVnéní Rídícl rady pÍojektu' nebo řešení připadných sporných
se Podálu

clánek 7
Místo plnění

je]ichž rozhodnutÍ
otázek, týka]ících

Rada ředitelŮ bUde též diskutovat a rozhodovat strategické záležitosi]' týkajlcise Portá|u

Rada ředitelŮ se bude scházet podle potřeby zpravidla nejméně ]ednou za 6 rrrěsÍcŮ

z jednání Rady ředlte ů se budou pořizovat zápisy' V n chŽ budou zachyceny Všechny Význarn_
né skL]tečnostj, související s Portálem' a dá]e VŠechna spo]ečná usnesení č rozhodnuti zá-
Vazná pro dalŠi spo ečné a jednotné řešení Portá u

']. lVIlstem plněnl je PVT, a s'



Sirana č 6 Počei siÍan V dokLlméntLl 10 Počet ořioh T

'EV]denčníčis]o sm PVT 15/03/0052

článek 8
oprávnění zástupci smluvních stran

1 Vedoucl projektu za ZPI

2 Zmocnénec pro Věcná ]ednání ZP :

Vedolc projef,tu za PVT

4 Zmocněnec pro Věcná ]ednánl PVT

6

l

Jestliže nebude pÍo konkrétní přÍpad sianoveno jinak jsou provedená Íozhodnuti Zrnocněnců pro
Ve.rá 'ed_ári i'éjl^|^ 7á<iJpců 7ce a lo\roCel la

obě strany mohoU dále pro díČÍ části řeŠení č] pro specifické ob asti řešeníjmenovat dalšÍ zástup
ce a odborníky s cíem dosažení Úspěšnóho řešení Projektu

Članek 9
schvalovací říŽení a akceptace

Podk ady pro schva ovacÍ řjzení a pro akceptaci Plojektu př pravuje a rovněŽ V astní]ednání orga
nzu]e Zhoiovte Vsouadu s Časovýrn harrnonogramem řešení a pode podmínek této smlouvy
Zadaýale) či Zadavatelé V případě řešeni pro Vlce zdravotnlch pojiŠťoven na tato jednání Vyš ou
Zrnocněnce pro Vécná.]ednáni nebo jeho zástupce a podle potřeby další sVé odbornlky

schvalovací řízení a akceptace Projektu se řídí a probÍhá pod e Ustanovenítéto srn]ouvy a dále dle
Akceptačniho protoko]u Akceptační protokol bude podepsán' nevyskytne-ise Žádná chyba kate_
gorie 1.

Def n ce pojmŮ :

reprod!kovateIná chvba - chyba kterou lze opakovaně a cílené VyVolat' tj která Vznjká přesně de
f novanou posloupnostl kroků

nereprodukovate|ná chvba _ chyba, která se pro]evu]e náhodně a není znám přesný způsob' jak ]i
Vyvo|at (tj jak Vzniká)

základní funkčnost PortáLu tvoři j především funkce pro přjjímáni dat od uŽ]VatelŮ generováni
notfikací a zpřístupnění dat ]S po]ištoven Ve stanovené kva itě a kvantitě

Kátegorzace chyb

1 .eprodukovate]ná chyba která způsobí nefunkčnost některé z VýŠe def novaných zákiad-
ních funkčností Portálu



EV denčnl číslo sm o PVT: l5l03/0052
Strana č ]7 Počet stran v dokurnentu:10

2 nereprodukovatelná chyba' která způsobí nefunkčnost některé zVýše defnovaných zá-
k adnich funkčnosťÍ Portálu

3 reprodukovate ná chyba' která způsobí neÍunkčnost něktenich Vedlejších funkčností Por
tálu a zpŮsobí uŽivate]ům nepohodli, nicméně nezabráníVe VyuŽíVánízákladnjch funkč_
ností Portálu

4 - nereprodUkovatelná chyba. která zpŮsobí nefunkčnost některých ved e]šjch ÍunkčnostÍ
Podáu a zpŮsobi uŽivate ům nepohod]i' nicméně nezabránl Ve VyuŽíVání základních
funkčnostl Portá u

schVáiovacj řlzenl bude uzavřeno na zák]adě souh]asu obou stran s obsahem před]oŽených mate_
ráů' případně s Vyznačenim a zaznarnenánim oboustranně dohodnutých znrěn ói doplňků oVý
sledku bude sepsán protokol (schva]ovací akceptační) podepsaný Zmocněncj pro Věcná jednání
připadně jejich zástupci Podepsání akceptačnÍho pÍotokoLu nesmí být ŽádnoLl ze smluVních siran
bezdůVodně odrnítnuto' V případném odmítnutí musí být konkrétně specfikováno' na základě ja_
kých skutečností je podepsánl akceptaóního protokolu odrnítnuto'

Akceptačni protokoI bude podepsán rovněŽ V torn přjpadě, Vyskytnou- i se V průběhu akceptaóních
testů nejvýše 2 chyby kategor]e 2 nebo 5 chyb kategorie 3 nebo 4' případně jiná kornbinace chyb
těchto dVou kategorií' nepřesahující součet 5 chyb

7

9

5 Lhůta pro od straně n í těchto chyb se stanovuje na 2 týdny od podplsu akceptačního plotokolu

2

Vyskytnou ise po opravě chyb' zj štěných Vrámci základního testovánl' chyby řetězené rozurÍ]l
se automatcké zahájení]ejlch opravy stím Že po jejich odstraněnl dojde k opétovnérnu testovánl
aŽ do oVěřeni Úplného odsÍaněnÍtěchto chyb

VznLk případných řetěŽených chyb a jejich promptní odsiraňoVánl bude plojednáVáno Zmocněnci
pro Vécná jednání, případně ]ej ch zástupc spo ečně s VedoUcírnj projektu, kteřÍ se VŽdy operativ-
ně dohodnou na konkrétnich termínech Vyřešenl chyb tak aby bylo dosaŽeno zprovozně n i projek-
tu V terminu' kteý bude poŽadován Zadavate em'

Práce na odstraněni uplatněných záVad chyb kategorie 1 budou zahájeny ihned' nejpozdě]iVšak
do 12 hodn od uplatnění závady' 'PVT VyVne rnaximální úsilí k odstranění takovýchto záVad Ha_
Varjnl p án rŤ]usÍ být navrŽen tak aby V případě chyby kategor]e 1 obsahova] náhradní způsob ře-
šenl nejpozděj do 24 hodin od up atněníŽáVady

Konkrétní termín pro odskaněnÍ uplatnéných záVad chyb kategorie 2 a 3'bude stanoven Ve
doucím Projektu nejpozdějido 3 pracovních dnŮ od]ejch nahlášení Termín odstranění budesfa
noven s oh edem na povahu a záVažnost záVady tak' Že doba potřebná pro jejich odstranění ne'
přesáhne 2 týdny'

Článek 10
zárUka

Záručnj doba za jakost předmětu smLoUVy č nÍ 36 měsÍcŮ. Tato doba se počítá odé dne podpisu
ZáVěrečného předáVacího protokolu'

článek í1
DŮvěrnost informací

Zhotovitel bere na Vědomí' že Všechny inforrnace, ceé, částečné či neúpné které se jakýmkolV
způsobem a přijakékoiV přÍležitosti dozví přičnnosti pod]e této smlouvy a které jakkoliv přirno č
nepřlmo souvisÍ s činností Zadavate e' jsou předmětem obchodního tajemství'

ZhotoviteL se ode dne podpisu této smlouvy s okamŽitou účinností, irvale a bez jakýchkolV Výhrad
zaýazl)je''



Evidenční číslo sm o PVT: 15/03/0052
Strana č:8 Počei stran V dokum_.nllr''1o

2

2.

a) uchovat tyto informace v tajnosti,

b) neposkytovat tyto iníorrnace bez předchozího Výs ovného a pisernného soUh asu zadavate e
iřetlosobě.

c) nepoUžít tyto informace kjjným účelŮm' neŽ byo se Zadavaielem dohodnuto,

d) předat Zadavatel po ukonČeni tohoto srn]uVnÍho Vziahu neprodleně Veškeré nosiče obsahu-
jící iyto informace Včetně Všech jejich kopií a pracovních Vezí,

e) čnt pro rea izaci tohoto záVazku Veškerá potřebná opatřenl ]ak Ve Vztahu k Vlastnjm za_
městnancům, tak Ve Vztahu k]akékoliVjiné osobě, VykonáVajicí]akoukoliV činnost podle této
srnlouvy jménem a nebo z pověření zhotovitele

Zhotovltel bUde V tornto smys]u bez Výhrad respektovat Veškeré opráVněné požadavky Zadavatele'
Tato povlnnost platl i po Ukončení platnosti této srnlouvy V dé]ce trvání2 roky'

článek í2
Ptatnost smlouvy

sí_l-V'l V7_ah ,'a o2e-y [oJto sŤ oJ/o_ s\o_cl

a) dohodou smluvnlch stran o ukončenÍ p]atnostr sm|ouvy,

b) odstoupením od smlor.rvy jednou ze sm]uVních saan V připadě podstatného porušení ustano_
Vení této smlouvy druhou stranou; přičemŽ úč]nky odstoupení od smlouvy nastanou dnem
doručení pÍsemného oznárneni o odstoupení drUhé smluvní strané

Za podstatné porušení ustanovení této sm]ouvy' kromě dŮVodú UVe(]ených V přls Lršném ustano_
.e'iobcLodn'ro/a^o-'lL se oále po< ádá

a) ]estlŽe prodleniZhotovte]e s plněnim terminů deVzájemně schváenéhozadáni meziZada-
Vate]ern a Zhotovite em přesáhne dobu 2 rněslců a toto prodlení nebylo způsobeno z důVodů
|eŽlcich na straně Zadavate]e nebo z dŮVodŮ Vyšši moci, tj' z dúVodů spočíVajlcích rn mo sfé-
ru vlivu Zhoiovte e.

b) nedosáhne-li pněni předmětu srn ouvy zdŮVodů leŽících na straně Zhotovitele ani 50%
parametrů VyplýVajicích ze zadánÍ

c) prohlásí_iZhotovitel, Že nesp]ní některé řešení nebo Výsovně odmítne odstranjt podstatné
Vady dodáVky,

d) neposkytne-iiZadavatel potřebnou součlnnost ke sp nění předrnětU smlouvy,

e) bude']i Zadavatel V prodleni s úhradou daňoVého dok]adu Vystaveného Zhotovte]ern o Více
neŽ 30 dnů'

ělánek 13
Vlastnictví díla a práva duševnÍho vlastnictví

Zhotovitel proh ašuje Že př zhotovení předmětu plněnl nebyla porušena práVa dUšeVního Vlas!
nictví iřetich osob' a Že ne]sou třetí osoby, kieÍé by mohy opráVněně up atňovat sVé nároky
z těchto práV VŮč Zadavat-Al'

Zadavate se stáVá Vastníkem produktu dja okamŽikem pného UhÍaŽení kupníceny Tímto oka
rnŽ kem postoupí Zhotovitel Zadavate i Veškerá majetková práVa k duševnjrr]u Vastnictvl ktěm
částem díla které jsou autorským dllem Ve smyslu zák ó. 121l2a0a Sb Autorského zákona Ve



Počet stran V dokurneniu'10

3

l

EV denčnl čislo srn]oLrV PVT: '15l03/0052
Strana c 9

znénÍ pozdějších předpisů (dá|e téŽ 
',autorské dílo''). Ve smys]u tohoto znění se stáVá Zadavate]

Vlastnikern samotného pr(jgramového Vybavení Včetně Ždro]ových kódú, dokllmentace (uŽivate!
ské systérnové' VýVoioVé atd )'

Do okamŽiku, neŽ Zadavatel nabude Vlastnictvi k produktu autorského dí a nebo jeho části' udě u_
je ZhoiovitelZadavate iVýhradnínepřenosnou llcencik užitíautorského dÍla respektVe]eho části

Altolova osobnostní práVa k dílu zůstáVají nedotčena' lJ Vytvořeného autorského díla se Zhotovi_
tel zavaŽuje Vypořádat nároky pracovníkŮ, kteřj budou autory nebo spoluautory takového día
V soU]adU s s 58 autorského zákona Ve Žnánízák' č' 121l2oa0 sb.

Zhotovitel uděluje dále zadavate]i svo]ení k dokončení svého nehotového autorského dila ipro
Výjinrečný připad' že bude přes VýzVu k dodatečnému plněnl V prodlení s Výtvořenirn autorského
díla anebo zanikne-lj jeho záVazek dokončit takové dío zán]kem bez práVnjho nástupce nebo pro
nemoŽnos1p]nění'

Zhotovitel se zavaŽLlje Že při tvorbě autorského dl|a neporuší pláVa zadavatele a ani práVa třetích
stran Pokud by ]akákolrv třetí strana uplatňova]a z důVodu Úda]ného porušenÍ svých páý naza-
davateli aby přestal prograrn Uživat nebo ]í za jeho uŽíVánl zaplati] odměnu a nebo by třetí strana
po Zadavate i up atňovala náhradu škody' zavazuje se Zhotovitel :

a) poskytnout Zadavateli Účinnou součinnost a podporu při jednánÍ s třetí strano! nebo
V připadě soudniho sporu

b) zaj stt na sVé náklady, aby Zadavatel měl i nadá]e práVo pouŽlvat dÍlo

c) nahradit na sVé nákadydílojiným dllem tak' aby neporušovalo práVa třeiích stran pÍl caso_
Vém nepřeruŠeníjeho užíVání zadavate em a stejné funkčnosti día'

Ma]etková práVa k autorskému dÍlu btrde VykonáVat Zadavatel V souladu s touto srniouvoU svým
jrnénem a na svůj úóet Zadavatel bude moci práVo Výkonu postoupit iřetí osobě pouze se svo e_
nirn Zhoiovite]e' leda by se tak sta]o při prodeji zadavate e nebo ieho části spo ečné s ukončením
sm uvního Vztahu o rea]izac aplkaěniho sW a uhrazenírn ceny.

článek 14
zvláštnÍ ujednání ke smlouvě

sm]uvnl strany se dohodly' Že Ve Vécných záleŽitostech souvisejících s plněnjrn předmét! této
smlouVy tj' Veškerá ujednání s Výjirnkou ujednánl srnluVních a cenových, budou projednáVat a pí
semnost] podepisovat za smluvní strany Zmocněnci pro Věcná jednání uvedeni Včlánku 8 této
sn louvy (případně Tovnocenně jejich zástupc) s Výhradou, že kaŽdá ze smluvních stlan mŮŽe
zrněn t sVé zástupce' Takovouto změnu sm uvni stTana oznámí druhé srn]Uvní stlané dop sem
podepsaným statutárnim zástLlpcem

současně bUde pro tato ]ednání s cllem koordinace zájmů Všech zúčastnéných subjéktů na resen
PoÍ1á | ZP využ|ýáÍ1o i zasedání Řídlci radv pro ektu Ve smys1u článku 6', bod 4a)' případně zase_
dáni l\,4arketinqové skUpinv Ve srnys|u článku 6 

' 
bod 4b)'

Pro Veškerá smuvní č] cenová ujednání' souvise]ící s Projektem Portál ZP ]menovalo předsta-
Venstvo PVT jako zástupce Zhotovrtele lng'Petra Bud]še' ředitele obchodního úseku pro fnančnl
inst]tt]ce na zák]adě notářsky ověřené pnémoci udě]ené představenstvem PVT' lng PetrBud]š]e
na zák|adě této p né moci představenstva PVT opráVněn přjírnat a podepisovat rozhodnUti a zá
Vazky za Zhotovite e s omezenÍnr do Výše 5 m]l]ónů Kč' Kopie p né mocije piloŽena ke každému
Výtisku této sm|oUVy



I Všechny spory Vzniklé V souvislostj s plněním předmětu této smlouvy budou řešeny na Hodnoti-
clch schůzkách na úrovni Zmocněnců pro Věcná jednání' Pokud tyto osoby nedospéjí do 14 dnŮ
k Vyřešení sporné věci Vypracuje každá strana do 14 dnů pÍsemnou zpráVu, která bude projedná_
na na Úrovnj Rady ředite|ů Poftálu ZP.

Zhotovitel se zalučL1je' že Projekt 
''Internetový 

portál zdÍavotnÍch pojišťoven" nebude jakýmkolV
způsobem, přímo či nepřlmo zasahovat do autorských práV, ljcenčnÍch práV a nebojiných obdob'
ných pÍáV tretÍch osob V případě poruŠenl či nedodržení této záruky je Zadavatel opráVněn domá-
hat se na Zhotovitel náhrady Veškerých škod a úhrady nákadů Vzniklých a Vyna|ožených
V soUVislost] s tímto porušenírn nebo nedodrŽenim dané záluky'

článek 15
závěrečná ustanoveni

sm ouva se Vyhotovuje Ve 4 Výtiscích s p atností originálu' z nichŽ kaŽdá ze smluvních stlan obdží
dVa Výtisky'

Tato smlouva se L]zavlrá na dobu neurčitou a nabýVá platnosti dnem podpisu opráVněnými zá-
sillpciobou smluvnÍch stran a účinnostidnem 1 1.2004'

2.

I

3. Tuto smiouVu ze měnit Výhradně formou písemných, Vzestupně číslovaných dodatkŮ

. 17. !ir,l

Tato smlouva se řldÍ záVazným standardem lsvs 005/02 01 pro náležitosti Živoiního cyklu ]níor-
mačniho systénru' Vydaným Vsouadusezák č 365/2000 sb' o nformačních systémech Veřejné
spÍáVy a záVaznými standardy lsvs pro datové prvky'

5 Tato smlouva se uzavírá svobodně, Vážně určitě a srozumitelně, obě smiuvní strany jsou pně
způsobié k práVnírn ÚkonŮm' souh así s Výše uvedenou smlouvou a na důkaz svého souh]asu ji
podepiĎuji

' i3 tz il('tv PtaTe dre : 1

ng Petr Budiš
/.ó'tel ooc, oor', o use.- p'o'i_áacrl i1slitJce
na základě p né moci udě ené představenstvern

Příoha

Plná moc VztahujícÍ se k této sm ouvě'
ze]ména k u]ednánÍd e článku 14 , bod 3'

,, Í '|l l

REVÍRNl

EV denčníčís o 151O310452
Počet stran V dokumentu]10 Poěet přiloh'1Sřana c:10

dne
B R^TRs (Á FoKt^DN^,

EL

""-^"^71015

zazPcl3

10



Plná moc

obchodní fima: PvT, a.s.
'i Jl5 t leo 00 Prih:r q. Korenecli -r0:t2J
]dentr1]].ačni č is]o: 0tl025500
zapsaná dne 1']edna 199l v obchodnim rejstříku ledeném Městsk,v.m soudem v Praze' spisor'á. n,, ko ood.. B. \ lo-kd,1o),
jednající si'ým piedsta\'enstvem jako statutámin olsánem

ing Petra Budise, 
íšÍiuíil]TJ,'""* 

 ředite]eúseku Íjna]linIch institucl PVT s

aby za pYT, a,s.

sjednávai a podepisor'al obcl]odní smlouv1', najejichž zák1adě PVT, a's dodává smluvnímupa n-ovizbozl a s|u2b\'.] toaz do výše ceny dódáVaného zboŽi a;lu;.u s.óoo'ooo rtJde o uza\ ]ral]1 smLu\' podle obchodnrho a občanského zákoníku, u soílu''aror'íc1r ptodrrktůt..,o smlo,r\.. poole " .orst e.ro./a.o,.a a lo o. smlouv}' kupní
o smloul1'o dílo
r licenční sn1ouv,v k předmětťlm prům)'slo\,ého r'1astťlicrví. dalši snloL'lvy obdob]lého chaŘkreru \četně sn.]lu\' nepojmeno\ aných (podle Š 269 odst 2obchodního Zákoniku a s\ 51 občarrského zákoníku. iicenční a pod]icenčni smIouv1, pod1e autolského zákona. pokudje piedmětem dodá\'kv

oo. l ta:o\ \' pro9. J_

Tato plná nroc nabýr'á účinnosti dnem 30.10.2003 a udě]uje se na dobu neurčítou aŽ do
odvo]ání

Y Praze dne lcr i0 l00i

Ing' Jiří Fabián
místopřědseda piedstavenst1 a PV f .a'5'

Ing' Petr Budiš oh]ašuje. Že ]nou moc v ur'edenén rozsahu

Dne

Plná moc byla dne 29' ] 0.200] evir:]ována spr;\ nrm úsekem PVT. a.s'pod čís]em \4-]0l04t0ii\4

.ki
stva PVT.a.s.**

Daniei
da před

lUDr.
nlístopiedse



Podle ověřovaci knihy poř. 252llJ-o3
Vlastoručně podepsal Ing Fabján Jiří

---íi;:_ -

/ťB3?tYýi


